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معمایبزرگترینسرقتپولنقددرلسآنجلس
تی  عملیا ر  د ن  قا ر سا
حساب شده و عجیب 
30 میلیون دلار پول نقد 
را از یک مرکز نگهداری 
پول در دره »سن فرناندو« 
یکا  مر ا نجلس  لس آ

دزدیدند.
به گزارش بی بی سی، 
این سرقت روز یکشنبه 
عید پاک رخ داده است 
اما مسئولان مرکز روز بعد 
متوجه سرقت شدند. 
رسانه های محلی مقدار 

پول دزدیده شده را 30 میلیون دلار گزارش داده اند که بزرگ ترین سرقت پول نقد در تاریخ 
است. لس آنجلس 

هنگام سرقت هیچ زنگ خطری به صدا درنیامده و کسی از ورود دزدان به این مرکز ن گهداری 
پول در دره »سن فرناندو« مطلع نشده است.

در این مرکز به طور معمول پول کسب و کارهای محلی شمارش و ذخیره می شود. به گزارش 
رسانه های محلی، سارقان از سقف وارد این مرکز شده اند.

این در حالی است که فقط شمار اندکی از کارمندان از نگهداری این حجم پول در مرکز 
مطلع بودند.راز این سرقت زمانی لو رفت که کارکنان این مرکز نگهداری پول با شروع روز 
کاری متوجه شدند مقدار قابل توجهی پول گم شده است ولی گاو صندوق ها دست نخورده 
هستند. درباره اینکه چه کسی این سرقت را انجام داده و چگونه انجام شده است سرنخ های 
زیادی وجود ندارد و پلیس لس آنجلس و اف.بی.آی گفته اند در حال بررسی پرونده هستند.

 

قتلفوتبالیستهنگامسرقتخودرو
یک فوتبالیست اهل آفریقای جنوبی در 
یک حادثه دزدی خودرو در ژوهانسبورگ 

به ضرب گلوله کشته شد.
به گفته پلیس آفریقای جنوبی، لوک 
فلورس، بازیکن ۲۴ ساله باشگاه »کایزر 
چیفز« در یک پمپ بنزین در هانیدیو 
در حومه شمالی ژوهانسبورگ از سوی 

سارقان مورد حمله قرار گرفت.
سرهنگ ماولا ماسوندو، سخنگوی 
ی  نیه ا بیا ر  د تنگ  و گا پلیس 
گفت:»مظنونان با اسلحه به وی حمله 
کرده و او را از وسیله نقلیه اش خارج و 

یکباره به او شلیک کردند.«
پس از تیراندازی، یکی از مظنونان با خودروی فلورس محل را ترک کرده است. این جوان به 

بیمارستانی در نزدیکی پمپ بنزین منتقل اما مشخص شده جان باخته است.
 

یکهزارمصدومو10کشتهدرزلزلهتایوان
مقامات تایوانی اعام کردند که تعداد قربانیان زمین لرزه قدرتمند ۷.۴ ریشتری صبح 
چهارشنبه گذشته در این کشور به ۱0 نفر افزایش یافته و صدها نفر دیگر نیز همچنان 

سرگردان و در مناطق زلزله زده گرفتارند.
شبکه خبری »ای بی سی نیوز« به نقل از مقامات محلی این کشور خبر داده است دست کم 

۱۱ نفر ناپدید و بیش از یک هزار نفر مصدوم شده اند.
مقامات در به روزرسانی اطاعات قبلی، پنجشنبه شب به وقت محلی اعام کردند که در 
مجموع ۶۸۸ نفر در نزدیکی هتل »سیلک پالاس« و مرکز دانشجویی »تی ین هسیانگ« 
گرفتار شدند. به گفته مقامات، ۶ دانشجو نیز در محوطه دانشگاه »تونگ هوآ« گرفتار و 

منتظر کمک هستند.
زمین لرزه ۷.۴ ریشتری قبل از ساعت ۸ صبح چهارشنبه گذشته به وقت محلی با کانونی 
در نزدیکی شهر هوالین در ساحل شرقی این کشور روی داد. به گفته سازمان زمین شناسی 
ایالات متحده همچنین وقوع بیش از ۱00 پس لرزه از جمله یکی با بزرگی اولیه ۶.۵ ریشتر در 
نزدیکی هوالین در این جزیره ثبت شده است. در این زلزله یک ساختمان ۹ طبقه بشدت 
کج شد. مردم به طور موقت داخل ساختمان محبوس شدند و یک زن جان خود را از 
دست داد. یک کارشناس محلی که ساختمان را بازرسی کرده است می گوید که این بنا فاقد 
ستون های جلویی در طبقه همکف است که برای حفظ استقامت بنا لازم است.»چانگ 
تونگ یائو« یکی از مقامات محلی برای رویترز شرح داد که ظرف دو ساعت پس از این 
زمین لرزه، یک پناهگاه اضطراری در مدرسه ای در آن نزدیکی آماده شده است تا بیش از 

۱30 نفر از ساکنان منطقه بتوانند در آنجا اسکان یابند و شب را سپری کنند.
  

آتشگرفتنکشتیتایلندیرویآب
 یک کشتی مسافربری 
با بیش از ۱00 مسافر در 
آب های ساحلی جنوب 
تایلند طعمه حریق شد.
به گزارش بی بی سی، 
نشریه »بانکوک پست« 
خبر داد که مسافران این 
کشتی پس از به صدا 
درآمدن زنگ خطر در 
پی آتش گرفتن آن در 
خلیج تایلند به سرعت 

شدند. تخلیه 
این کشتی یک سرویس 

شبانه بود که از »سورات تانی« به جزیره توریستی کوه »تائو« می رفت که  بین راه آتش گرفت.
مسئولان گفته اند که این حادثه تلفات جانی نداشته زیرا بیشتر مسافران و خدمه کشتی 
به سرعت خود را داخل آب انداخته اند. همچنین مواردی از مصدومیت ناشی از استنشاق 
دود گزارش شده که تهدیدکننده نبوده است.یکی از مسافران به خبرگزاری آسوشیتدپرس 
گفت که لحظاتی قبل از گسترش حریق، ابتدا صدای عجیبی شنیده و سپس بوی دود را 
حس کرده است. او پنج دقیقه بعد شعله های آتش را دیده که زبانه می کشد و مسافران 

فریاد می کشیدند و بعد زنگ خطر کشتی به صدا درآمده است.
مقامات می گویند که آتش ظرف کمتر از دو ساعت پس از شعله ور شدن، مهار و تحقیقات 

برای بررسی علت آتش سوزی آغاز شده است.
 

طوفان،شرقاسترالیارادرنوردید
مقامات ایالت »نیوساوت 
ولز« استرالیا از وقوع 
ی  ش ها ر با و  ن  فا طو
ر  د سا  سیل آ و  ید  شد
مناطق شرقی این کشور 
خبر دادند که در پی 
آن بیش از ۱00 پرواز در 
فرودگاه سیدنی لغو شد.
گزارش خبرگزاری  به 
شینهوا، تاکنون ۶ پرواز 
پرواز   ۱0۹ و  بین المللی 
داخلی لغو شده است و 
انتظار می رود این ارقام 

افزایش یابد زیرا هنوز بارش ها کاهش نیافته و خطر تشدید سیل بالاست.وزش باد 
شدید و شرایط بد جوی همچنین حرکت قطارها را مختل یا با تأخیر مواجه کرده است.
اداره هواشناسی محلی برای برخی از مناطق تشدید طوفان، وزش باد شدید و همچنین 

سیاب های تازه و خطرناک را پیش بینی کرده است.

حوادثجهان

گروهحوادث/سارقحرفهایوسابقهدارکهازانباریخانههادرمحدودهتهرانپارسسرقت
میکرددستگیرشد.

 سرهنگ علی قاسم پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت  در این باره گفت: به دنبال گزارش 
یکی از شهروندان مبنی بر سرقت از منزل وی در محدوده تهرانپارس در تاریخ چهاردهم 
فروردین  امسال، مأموران کانتری ۱۲۶ تهرانپارس رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
داده و پس ازحضور در محل به سراغ فیلم های ضبط شده توسط دوربین های مدار بسته 
در محل سرقت رفته و موفق به شناسایی سارق شدند.وی افزود: در تاریخ پانزدهم فروردین 
ماه، مأموران گشت کانتری ۱۲۶ تهرانپارس طی گشت زنی های خود با سارق مذکور رو در رو 
شدند اما سارق با مشاهده مأموران اقدام به فرار کرد که در یک عملیات تعقیب و گریز  پس 
از طی مسافت کوتاهی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.  متهم پس از انتقال به کانتری 
۱۲۶ تهرانپارس به جرم خود و ۲0 فقره سرقت مشابه در محدوده تهرانپارس اعتراف کرد و گفت 
که از منزل شاکی اخیر خود با شکستن قفل انباری  دو عدد پمپ کولر، یک دستگاه جوش، 

سنگ فرز، رینگ و لاستیک، مجموعاً با ارزش تقریبی دو میلیارد ریال به سرقت برده است.
وی با بیان اینکه برای متهم پرونده ای تشکیل شد، گفت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

گروهحوادث/اولیایدم۲پروندهدراستانگلستانبهحرمتشبهایقدرازاجرای
حکمقصاصمنصرفشدند.

حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان گفت: یکی از محکومان به قصاص در سال 
۱3۹۸ به دنبال درگیری بر سر رانندگی، مرگ پدر یک خانواده را رقم زده بود که پس از 
تشکیل پرونده و به درخواست اولیای دم، حکم قصاص صادر شد و در نوبت اجرا قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: اولیای دم پیش از اجرای حکم با پادرمیانی اعضای شورای حل اختاف و 

ریش سفیدان، بزرگوارانه از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و رضایت دادند.
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: در دومین پرونده نیز که به برکت شب های قدر 
به گذشت اولیای دم منجر شد، محکوم به قصاص جوانی بود که سال ۱۴00 هنگام 
دعوا به علت ناتوانی در کنترل خشم، دوستش را به قتل رساند. در این پرونده هم با 
پادرمیانی اعضای شورای حل اختاف و ستاد صبر استان، اولیای دم از اجرای قصاص 

منصرف شدند.
وی بیان کرد: سال گذشته با تاش های اعضای شوراهای حل اختاف و ستاد صبر و 
با کمک صلح یاران و ریش سفیدان ۱۲ محکوم به قصاص فرصت زندگی دوباره یافتند.

 دستگیری سارق 
یک روز بعد از سرقت

 بخشش 2 محکوم به مرگ
 به حرمت شب های قدر

گروهحوادث/مردمعتادکههمسرسرایدارشراباضربات
دادگاهکیفرییکاستان چاقوبهقتلرساندهدرحالیدر
تهرانمحاکمهمیشودکهمدعیاستچونهمسرشقصد

طلاقداشتهاوراباچاقوزدهاست.

گروهحوادث/فرماندهانتظامیشهرستانقشماز
این شناساییودستگیرییکسارقارزدیجیتالدر

شهرستانخبرداد.
 علی اکبر مرادی اظهار کرد: در پی مراجعه و اعام 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مقداری 
ارز دیجیتال از کیف پول وی، پیگیری موضوع در 
دستور کار پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد، مقداری ارز دیجیتال 
به ارزش ۵ میلیارد و ۵00 میلیون ریال توسط فردی 
ناشناس از کیف پول دیجیتال مالباخته به سرقت 

است. رفته 
 مرادی بیان کرد: با بررسی های همه جانبه و تاش 
بی وقفه کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات 
تخصصی و پلیسی، سارق شناسایی و با هماهنگی 
قضایی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه بازداشت 
و مشخص شد سارق مورد نظر یکی از دوستان 
شاکی بوده که در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت 
داشته و با سوء استفاده از اعتماد مالباخته با ترفند 
اعتمادسازی و سوء استفاده از غفلت وی اقدام به 
برداشت ارز از کیف پول دیجیتال وی کرده است.

تشکیلجلسهستاد رامشیراز گروهحوادث/فرماندار
بحرانواعزامتیمهایارزیاببرایبررسیابعاد

خساراتزلزلهخوزستانخبرداد.
عبدالرضااحسانیفرماندارشهرستانرامشیرگفت:
ظهرجمعهطبقاعلاممرکزژئوفیزیکزمینشناسی،
زمینلرزهایباقدرت۹/۴ریشتردر۸کیلومتریوعمق
1۶کیلومتریازسطحزمیندرشهرمشراگهشهرستان

رامشیررخداد.
زمینلرزهاول۵پسلرزهباقدرتهای ویگفت:پساز
مختلفرخدادکهبلافاصلهجلسهمدیریتبحران
تشکیلشدوتیمهاییبرایارزیابیاینحادثهبهمحل
اعزامشدند.ویافزود:درحالحاضرهیچگونهتلفات
جانیواورژانسیگزارشنشدهاستوفقطچندمورد
ترکخوردگیدیوارهایمنازلداشتهایمکهتیمهای
ارزیاببنیادمسکندرحالبررسیموضوعهستند.
باتوجهبهاینکهاحتمالوقوعپسلرزههایشدیدتر
وجوددارد،پشتیبانیهایلازمازسویشرکتهاینفتی
مارونوآغاجاریبرایکمکرسانیوبسیجامکانات
پایانگفت:تمام رامشیردر اعلامشدهاست.فرماندار
دستگاههایاجراییشهرستاندرحالآمادهباش
صددرصدهستندوبهمحضتکمیلدادهها،نتیجه

تحقیقاتبهستادبحراناستاناعلاممیشود.

گروهحوادث/یکیازاراذلواوباشسطحیکپایتخت،
باشلیکگلولهبهسرشازسویسرنشینانیکخودرو

بهقتلرسید.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱:30 پنجشنبه 
۱۶ فروردین، یکی از اراذل و اوباش سطح یک که چندین 
بار به خاطر شرارت دستگیر شده و از سوی پلیس در شهر 
گردانده شده بود، سوار بر یک خودروی سانتافه مقابل 
خانه مادرش توقف کرد. ناگهان خودرویی مقابل مهدی 
معروف به »شاسکول« توقف کرد و یکی از دو سرنشین 
خودرو به سمت او تیراندازی کرد. تیری که به سر مقتول 

اصابت کرد و او را به کام مرگ کشاند.
گزارش تیراندازی مرگبار به بازپرس موسی رضازاده اعام 
شد و تحقیقات برای شناسایی عامان این جنایت آغاز 
شد. در بررسی های اولیه مشخص شد مقتول از اشرار 
معروف دولت آباد شهرری بوده و با افراد زیادی اختاف 

و درگیری داشته است.
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 
تیراندازی، شناسایی هویت عامان تیراندازی، انگیزه 

متهمان و دستگیری آنها را صادر کرد.

سارقارزدیجیتال
دوستمالباختهبود

زلزلهمشراگهرالرزاند قتلشرورمعروفمقابل
خانهمادرش

گروه حوادث/رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اهواز از کشته شدن 
دو نفر و مصدوم شدن یک نفر بر اثر انفجار 

گاز در یک منزل مسکونی خبر داد.
 ابراهیم قنبری اظهار کرد: ساعت ۱۳:۵۵ 
جمعه از طریق تماس با سامانه ۱۲۵ موضوع 

انفجار گاز در یک منزل مسکونی ویلایی 
در خیابان مسجدی منطقه ۳۰ متری اهواز 
اطلاع رسانی شد که در پی این گزارش بیش 
از ۲۰ نیرو و چهار خودروی اطفای حریق به 

محل حادثه اعزام شدند.
 در پی این حادثه دو مرد کشته و یک مرد 

شدند. مصدوم  دیگر 
 قنبری با بیان اینکه این حادثه به علت 
رعایت نکردن موارد ایمنی در استفاده از 
خ داده است، گفت: در  کپسول گاز اکسیژن ر
پی این حادثه بخشی از این منزل آسیب 

دید که عملیات آواربرداری تکمیل شد.

22 کشته در انفجار گاز  کشته در انفجار گاز 

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
ل  سا ر  یو شهر  ۲ ۲  ، » ن یرا ا «
۱۴0۲ مردی در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی مدعی شد 
که من صاحب یک سوپرمارکت 
هستم دقایقی پیش صدای جیغ 
و فریادهای یک زن را از داخل 
مدرسه کنار مغازه ام شنیدم و 
چند لحظه بعد هم مردی که 
لباس هایش خونی بود هراسان 
از مدرسه خارج و متواری شد.

 ۱۵0 در ادامه مأموران کانتری 
تهرانسر به محل اعام شده که 
مدرسه ای غیرانتفاعی بود رفتند 
و پس از ورود به داخل مدرسه و 
بررسی های اولیه با جسد غرق در 
خون زنی جوان مواجه شدند که 
از ناحیه پهلو و گردن مورد اصابت 

چاقو قرار گرفته بود.
تحقیقات اولیه نشان می داد که 
مقتول زنی ۴۲ ساله به نام نسرین 

است که از چند ماه قبل به عنوان 
سرایدار در مدرسه غیرانتفاعی 
مشغول به کار شده و به همراه 
اتاق  در  فرزندش  دو  و  همسر 
سرایداری مدرسه ساکن شده اند.
پسر مقتول که از دیدن صحنه 
قتل مادرش شوکه شده بود به 
مرکز درمانی منتقل شد و دختر 
۱۷ ساله قربانی نیز در تحقیقات 
اولیه گفت: ما مستأجر بودیم 
وقتی قرارداد خانه مان تمام شد، 
باید آنجا را تخلیه می کردیم. مادرم 
در مدرسه کار پیدا کرد و از تابستان 
امسال به عنوان سرایدار مشغول 
کار شد. ساعتی قبل پدرم برای 
خوردن ناهار به خانه آمد اما به 
یکباره بحثی بین شان در گرفت 
و پدرم به سمت مادرم حمله کرد 
و در پاگرد پله ها مادرم را با چاقو 
زد و بعد هم بسرعت کفش هایش 
را پوشید و از مدرسه خارج شد و 

قاتل زن سرایدارقاتل زن سرایدار
 پای میز محاکمه پای میز محاکمه

کرد. فرار 
با ردیابی تیم تحقیق مشخص 
شد که متهم به قتل ۴۵ ساله 
به نام محمود به یک انبار رنگ 
در غرب تهران رفته که وی را 

بافاصله بازداشت کردند.
متهم پس از دستگیری به قتل 
همسرش اعتراف کرد و گفت: 
من نقاش ساختمان هستم و از 
۱۵ سال پیش به شیشه و هروئین 
اعتیاد پیدا کردم. ۲0 سال قبل با 
نسرین ازدواج کردم و صاحب ۲ 
فرزند شدم. همسرم در طول این 
سال ها خیلی تاش کرد که من 
مواد مخدر را ترک کنم و چندین 
بار من را به کمپ ترک اعتیاد برد 
اما هربار پس از خروج از کمپ 
دوباره به سمت مواد می رفتم. 
راستش اصاً دوست نداشتم 
همسرم به عنوان سرایدار کار 
کند. او باید صبح های زود بیدار 
می شد و مدرسه را جارو می زد و 
خریدهای مدرسه را انجام می داد 
و من از این قضیه ناراحت بودم.

قتل  از  انگیزه اش  درباره  وی 
قربانی نیز گفت: من نسرین را 
خیلی دوست داشتم.روز حادثه 
وقتی برای خوردن ناهار به 
خانه رفتم او به من گفت دیگر 
نمی خواهد با من زندگی کند. 
وقتی دیدم تصمیمش جدی 
است عصبی شدم و او را زدم.

به این ترتیب برای وی به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر 
شد. با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد تا بزودی محاکمه شود. این 
در حالی است که اولیای دم 
برای مرد معتاد درخواست حکم 

قصاص کرده اند.


